平成27年11月19日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代表者名 代表取締役社長  阿部  幸広

 （コード番号：3245 東証第１部）

問合せ先 取締役管理ユニット長 清水誠一

電話番号 0 3 - 5 2 1 0 - 3 7 2 1

（訂正）「取締役および監査役の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

昨日発表いたしました「取締役および監査役の選任に関するお知らせ」に一部訂正があり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線で表示しております。

記

1. 訂正の理由

  取締役候補者の氏名の記載に一部誤りがありましたので、訂正を行うものです。

2. 訂正箇所

 【訂正前】

１．取締役の選任

氏  名 現役職名 新任・重任

林 哲次郎 （省略） （省略）

  ※ 新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する

当社の株式の数

林
は や し

 哲 次 郎
て つ じ ろ う

（昭和 19 年９月 23 日）

（省略） （省略）

  (注) 1. （省略）

2. 林哲次郎氏及び坂根康裕氏は、共に東京証券取引所が定める独立役員の要件を

満たしており、独立役員として同取引所に届出を行う予定であります。

3. （省略）

 【訂正後】

１．取締役の選任

氏  名 現役職名 新任・重任

林 哲治郎 （省略） （省略）

  ※ 新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する

当社の株式の数

林
は や し

 哲 治 郎
て つ じ ろ う

（昭和 19 年９月 23 日）

（省略） （省略）

  (注) 1. （省略）

2. 林哲治郎氏及び坂根康裕氏は、共に東京証券取引所が定める独立役員の要件を

満たしており、独立役員として同取引所に届出を行う予定であります。

3. （省略）

以 上